
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky poskytování služeb technického dozoru investora na

stavbu "Stavební úpravy vnitrobloku Žlutická 2, Plzeň", jejímž investorem je MO Plzeň 1.

Předpokládaný termín zahájení činnosti: 09/2025, předpokládaná doba realizace max. 60 dnů od

předání staveniště.

Smluvní cena bez DPH:    60.000,00 Kč

DPH 21 %:                12.600,00 Kč

Smluvní cena vč. DPH:    72.600,00 Kč

Dodavatel se zavazuje, že bude vykonávat technický dozor investora v rozsahu a termínech

stanovených touto objednávkou a to minimálně jedenkrát týdně, popřípadě při řešení

naléhavých situací.

Výkon technického dozoru investora nad prováděnou stavbou spočívá zejména:

- v seznámení se s projektovou dokumentací, s obsahem uzavřené smlouvy o dílo na realizaci

stavby a s obsahem společného rozhodnutí pro povolení stavby,

- v součinnosti při předání staveniště zhotoviteli,

- v provádění průběžné kontroly provedených prací, v potvrzování soupisů skutečně

provedených prací a jejich souladu s rozpočtem stavby a potvrzování fakturačních podkladů,

- ve spolupráci s autorským dozorem,

- ve vedení kontrolních dnů stavby,

- ve vydání pokynů k odstranění případných vad a nesprávností při provádění díla,

- v kontrole předepsaných zkoušek konstrukcí a materiálů, v kontrole dokladů (prohlášení o

shodě, certifikáty, atesty, apod.),

- v přípravě zápisu o předání a převzetí předmětu díla včetně soupisu vad a nedodělků,

- v účasti na předání a převzetí předmětu díla,

- v kontrole odstranění případných vad a nedodělků.

V případě, že technický dozor nebude plnit řádně své povinnosti v souladu s touto

objednávkou, je objednatel oprávněn uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za

každé porušení této povinnosti.

Faktura za poskytování služeb technického dozoru investora může být vystavena po sepsání

protokolu o předání a převzetí díla a po provedení dozoru nad odstraněním všech závad a

nedodělků zhotovitelem stavby uvedených v předávacím protokolu.

Nedílnou součástí vystavené faktury na úhradu skutečně provedené služby bude výkaz

pracovních hodin, který bude předem odsouhlasen objednatelem.

V případě, že faktura vystavená dodavatelem nebude mít předepsané náležitosti stanovené pro

daňový doklad, nebo bude obsahovat údaje v rozporu s touto objednávkou, nebude objednatelem

proplacena a objednatel ji vrátí zpět dodavateli k doplnění či opravě.

Příjemce objednávky

IDS control s.r.o.
Na Úhoru 413/1
318 00 Plzeň

IČ:  06614761
Vaše číslo u nás:  51824534
Tel.:     Fax:  

Mobil:  

Fakturu zašlete na adresu :   NAME
Statutární město Plzeň, zastoupené, Městským

obvodem Plzeň 1

alej Svobody 60

323 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    28.11.2025

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň

Městským obvodem Plzeň 1 IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510089707 ze dne 05.05.2025  strana 1 z  2

zastoupené



Jsou-li splněny veškeré podmínky této objednávky a příslušných právních předpisů pro

vystavení faktury, činí její splatnost 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty.

Potvrzená objednávka nahrazuje smlouvu o dílo.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato objednávka dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v

platném znění (dále jen "zákon o registru smluv") podléhá uveřejnění prostřednictvím

registru smluv. Objednávku k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci

registru statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace zhotovitelem a účinnosti dnem jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.
______________________________________________________________________________________

10 Výkon TDI - Stav. úpr. vnitr. Žlutická 2

     72.600,00        72.600,00

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                        72.600,00 
______________________________________________________________________________________

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
                            

                                    

Dne:...............................................................                   Dne:...........................................................         Dne:................................................

MO Plzeň 1:
Oprávněná osoba:........................................

Schválil dne:.................................................

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:............................................................... Karel Kotrc

jednatel společnosti
Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

Objednávka č. 4510089707 ze dne 05.05.2025  strana 2 z  2


